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Elezione: ELEZIONE CONSIGLIO 2014
ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2014
Comune di Copparo

Voti per Sezione

1
IPC

2
PD

3
RIF

4
SEL

5
ISPC

6
FI

7
I.D.V.

8
M5S V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 747 504 67,47 43 9,33 182 39,48 22 4,77 7 1,52 30 6,51 76 16,49 17 3,69 84 18,22 461 91,47 43 8,53 

   2 782 611 78,13 39 6,79 294 51,22 16 2,79 9 1,57 21 3,66 69 12,02 8 1,39 118 20,56 574 93,94 37 6,06 

   3 742 538 72,51 56 10,92 224 43,66 14 2,73 7 1,36 22 4,29 60 11,70 14 2,73 116 22,61 513 95,35 25 4,65 

   4 733 505 68,89 63 13,29 214 45,15 17 3,59 5 1,05 26 5,49 50 10,55 6 1,27 93 19,62 474 93,86 31 6,14 

   5 809 567 70,09 57 10,54 224 41,40 24 4,44 5 0,92 24 4,44 73 13,49 12 2,22 122 22,55 541 95,41 26 4,59 

   6 705 494 70,07 31 6,80 237 51,97 28 6,14 7 1,54 24 5,26 51 11,18 11 2,41 67 14,69 456 92,31 38 7,69 

   7 718 550 76,60 39 7,50 237 45,58 22 4,23 7 1,35 31 5,96 62 11,92 13 2,50 109 20,96 520 94,55 30 5,45 

   8 725 527 72,69 48 9,78 197 40,12 14 2,85 6 1,22 31 6,31 78 15,89 3 0,61 114 23,22 491 93,17 36 6,83 

   9 910 697 76,59 74 11,30 295 45,04 23 3,51 8 1,22 47 7,18 65 9,92 13 1,98 130 19,85 655 93,97 42 6,03 

  10 803 577 71,86 48 8,97 265 49,53 27 5,05 11 2,06 31 5,79 49 9,16 13 2,43 91 17,01 535 92,72 42 7,28 

  11 686 439 63,99 48 11,74 160 39,12 23 5,62 6 1,47 21 5,13 57 13,94 12 2,93 82 20,05 409 93,17 30 6,83 

  12 738 493 66,80 13 2,74 251 52,95 19 4,01 5 1,05 23 4,85 65 13,71 6 1,27 92 19,41 474 96,15 19 3,85 

  13 942 641 68,05 24 3,93 297 48,61 15 2,45 14 2,29 31 5,07 103 16,86 6 0,98 121 19,80 611 95,32 30 4,68 

  14 291 221 75,95 7 3,32 130 61,61 2 0,95 5 2,37 14 6,64 16 7,58 2 0,95 35 16,59 211 95,48 10 4,52 

  15 296 224 75,68 8 3,83 120 57,42 4 1,91 3 1,44 10 4,78 29 13,88 2 0,96 33 15,79 209 93,30 15 6,70 

  16 340 261 76,76 18 7,32 108 43,90 1 0,41 0 0,00 19 7,72 44 17,89 1 0,41 55 22,36 246 94,25 15 5,75 

  17 546 401 73,44 32 8,47 153 40,48 12 3,17 3 0,79 26 6,88 64 16,93 10 2,65 78 20,63 378 94,26 23 5,74 

  18 246 181 73,58 5 2,94 75 44,12 6 3,53 2 1,18 20 11,76 26 15,29 6 3,53 30 17,65 170 93,92 11 6,08 

  19 651 469 72,04 28 6,41 183 41,88 11 2,52 3 0,69 28 6,41 77 17,62 5 1,14 102 23,34 437 93,18 32 6,82 

  20 686 483 70,41 21 4,71 242 54,26 12 2,69 6 1,35 15 3,36 65 14,57 5 1,12 80 17,94 446 92,34 37 7,66 

  21 579 399 68,91 27 7,38 171 46,72 14 3,83 2 0,55 16 4,37 42 11,48 5 1,37 89 24,32 366 91,73 33 8,27 

  22 626 456 72,84 27 6,34 208 48,83 20 4,69 1 0,23 25 5,87 60 14,08 4 0,94 81 19,01 426 93,42 30 6,58 

  23 285 182 63,86 27 16,17 62 37,13 7 4,19 0 0,00 10 5,99 17 10,18 6 3,59 38 22,75 167 91,76 15 8,24 

Totali 14.586 10.420 71,44 783 8,01 4.529 46,36 353 3,61 122 1,25 545 5,58 1.298 13,29 180 1,84 1.960 20,06 9.770 93,76 650 6,24 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: ELEZIONE CONSIGLIO 2014
ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE 2014
Comune di Copparo

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 747 504 67,47 461 91,47 43 8,53 11 2,18 28 5,56 0 0,00 0 0,00 4 0,79 

   2 782 611 78,13 574 93,94 37 6,06 11 1,80 21 3,44 0 0,00 0 0,00 5 0,82 

   3 742 538 72,51 513 95,35 25 4,65 7 1,30 14 2,60 0 0,00 0 0,00 4 0,74 

   4 733 505 68,89 474 93,86 31 6,14 9 1,78 22 4,36 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

   5 809 567 70,09 541 95,41 26 4,59 11 1,94 13 2,29 0 0,00 0 0,00 2 0,35 

   6 705 494 70,07 456 92,31 38 7,69 7 1,42 25 5,06 0 0,00 0 0,00 6 1,21 

   7 718 550 76,60 520 94,55 30 5,45 16 2,91 13 2,36 0 0,00 0 0,00 1 0,18 

   8 725 527 72,69 491 93,17 36 6,83 9 1,71 26 4,93 0 0,00 0 0,00 1 0,19 

   9 910 697 76,59 655 93,97 42 6,03 12 1,72 25 3,59 0 0,00 0 0,00 5 0,72 

  10 803 577 71,86 535 92,72 42 7,28 22 3,81 17 2,95 0 0,00 0 0,00 3 0,52 

  11 686 439 63,99 409 93,17 30 6,83 9 2,05 16 3,64 0 0,00 0 0,00 5 1,14 

  12 738 493 66,80 474 96,15 19 3,85 7 1,42 12 2,43 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  13 942 641 68,05 611 95,32 30 4,68 9 1,40 20 3,12 0 0,00 0 0,00 1 0,16 

  14 291 221 75,95 211 95,48 10 4,52 6 2,71 4 1,81 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  15 296 224 75,68 209 93,30 15 6,70 7 3,13 7 3,13 0 0,00 0 0,00 1 0,45 

  16 340 261 76,76 246 94,25 15 5,75 8 3,07 6 2,30 0 0,00 0 0,00 1 0,38 

  17 546 401 73,44 378 94,26 23 5,74 15 3,74 8 2,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  18 246 181 73,58 170 93,92 11 6,08 4 2,21 6 3,31 0 0,00 0 0,00 1 0,55 

  19 651 469 72,04 437 93,18 32 6,82 10 2,13 17 3,62 0 0,00 0 0,00 5 1,07 

  20 686 483 70,41 446 92,34 37 7,66 17 3,52 19 3,93 0 0,00 0 0,00 1 0,21 

  21 579 399 68,91 366 91,73 33 8,27 5 1,25 28 7,02 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  22 626 456 72,84 426 93,42 30 6,58 9 1,97 21 4,61 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  23 285 182 63,86 167 91,76 15 8,24 6 3,30 9 4,95 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Totali 14.586 10.420 71,44 9.770 93,76 650 6,24 227 2,18 377 3,62 0 0,00 0 0,00 46 0,44 

Pag. 2 / 2 29/05/2014 09:22


